ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG SƠN TRẦM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Trung Sơn Trầm, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội năm 2025

Ngày 03  tháng 02 năm 2025 Ủy ban nhân dân phường Trung Sơn Trầm ban

hành kế hoạch số 37/KH- UBND về phát triển kinh tế- xã hội năm 2025 của

phường Trung Sơn Trầm. Ủy ban nhân dân phường tiến hành công khai kế hoạch

phát triển kinh tế- xã hội năm 2025 cụ thể như sau:

* Hình thức công khai

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường và nhà văn hóa các tổ dân phố từ ngày

04/02/2025- hết ngày 05/03/2025;

- Trên hệ thống Đài truyền thanh phường;

- Đăng tải thông tin trên trang tin điện tử của phường tại địa chỉ

https://trungsontram.sontay.gov.vn;

Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân có thắc mắc gì đề nghị phản

ánh trực tiếp với tổ trưởng tổ dân phố hoặc phản ánh đến Văn phòng UBND

phường để được giải đáp theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- MTTQ- các đoàn thể;

- Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh;

- Trang TTĐT;         Để TB

- Lưu: VT, Hằng 30b.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quang Hòa

		2025-02-04T10:59:59+0700

		2025-02-04T11:22:57+0700

		2025-02-04T15:53:20+0700

		2025-02-04T15:53:20+0700

		2025-02-04T15:53:20+0700

		2025-02-04T15:53:20+0700